
15.10.2022 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sports Carbine Sachsen-Anhalt 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 17 10 3 0 0 0 0 297
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4 16 8 2 0 0 0 288
3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 7 11 11 1 0 0 0 287
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
5 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 6 12 9 2 1 0 0 284
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 9 8 10 3 0 0 0 284
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 11 13 2 1 0 0 280
8 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 6 16 3 0 0 0 278
9 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 3 12 9 5 0 1 0 277

10 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 7 7 9 4 3 0 0 274
11 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 10 11 6 1 0 0 274
12 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 4 2 21 3 0 0 0 273
13 Biermann, Andreas 63864 SLG Team Möringen e.V. 1 11 9 4 3 2 0 266
14 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 3 6 10 9 2 0 0 266
15 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 11 7 2 2 159

AW Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 10 9 10 1 0 0 0 288
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
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15.10.2022 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sports Carbine Sachsen-Anhalt 2022
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 11 8 2 0 0 108
2 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 7 2 9 6 0 0 99
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 3 8 7 0 0 98
4 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 4 2 12 4 2 0 94
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 3 8 6 1 0 92
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 2 11 7 1 0 92
7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 1 5 8 3 0 90
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 1 11 8 1 0 85
9 Freidel, Ingo 60122 SLG Team Möringen e.V. 4 2 7 5 5 0 83

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 0 6 10 5 0 79
11 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 3 2 8 5 2 0 76
12 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 3 0 4 13 2 0 74
13 Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 0 0 6 10 6 0 66

AW Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 2 6 5 8 3 0 90
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 1 3 7 8 5 0 82
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15.10.2022 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sports Carbine Sachsen-Anhalt 2022
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3,04 3,22 2,86 3,21 12,33
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4,67 3,16 2,96 3,31 14,10
3 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 3,73 4,22 4,96 3,64 16,55
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4,29 4,81 3,36 4,26 16,72
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4,18 3,48 4,24 5,54 17,44
6 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5,27 5,06 3,38 3,80 17,51
7 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5,62 3,51 7,71 4,15 20,99
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3,35 4,90 15,09 3,12 26,46
9 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 15,16 4,41 3,22 3,97 26,76

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4,00 4,28 4,01 14,68 26,97
11 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4,11 15,33 4,46 3,83 27,73

AW Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3,97 3,21 3,44 2,91 13,53
AW Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 3,39 3,31 23,27 3,34 33,31
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15.10.2022 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sports Carbine Sachsen-Anhalt 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 11 10 0 0 0 0 290
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 7 11 9 2 1 0 0 284
4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 2 11 14 1 2 0 0 278
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 8 13 5 1 0 0 274
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 2 9 13 5 0 1 0 273
9 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 2 7 16 4 1 0 0 273

10 Kampmann, Julian 60933 SLG GK Klötze 09 4 6 14 3 3 0 0 271
11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 3 6 13 4 3 1 0 266
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 8 9 9 3 0 0 264
13 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 1 6 14 4 4 1 0 262
14 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 7 14 6 1 0 0 261
15 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 7 11 6 0 0 0 257
16 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 4 16 5 2 1 0 254
17 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 4 11 5 4 3 0 235

AW Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 5 11 11 3 0 0 0 283
AW Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 5 10 10 4 1 0 0 279
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15.10.2022 Ort: Weddendorf - Germany

LM Sports Carbine Sachsen-Anhalt 2022
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 7 6 5 0 0 104
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 9 2 8 5 0 0 102
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 4 15 2 0 0 101
4 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 4 9 5 1 0 98
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5 2 12 3 2 0 96
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 5 10 8 0 0 94
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 3 10 7 2 0 90
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 2 5 12 4 0 79
9 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 2 6 9 5 0 76

10 Rauth, Michael 53789 SLG General v. Steuben 2 1 4 10 7 0 75
11 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 1 5 14 4 0 75
12 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 2 5 7 8 0 72
13 Kampmann, Julian 60933 SLG GK Klötze 09 1 2 3 9 7 0 68
14 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 2 1 4 7 7 0 66
15 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 1 0 5 6 6 0 55
16 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 1 5 5 4 0 53

AW Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 4 3 9 8 0 0 95
AW Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 1 1 15 5 1 0 87
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